
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17024002C

2. Data e Regjistrimit 24/08/2021
3. Emri i Subjektit DIJA EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Sheshi Rus i Madh, zona 
kadastrale 8592, nr pasurie 7/174 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.Veprimtari e 

agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subekti financiar jobanke.Veprimtari e agjentit per arketime 
e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke.Veprimtari e agjentit komisioner.Sherbim 
Rimbushje Elektronike,Pagesa per te Tretë,Ndermjetesime të 
tjera Financiare, Agjensi udhetimesh,Bar kafe-
Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj 
ushqimore dhe industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti 
me shumice dhe pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe 
femije te gjitha llojet e veshjeve (pantallona,xhaketa,fustane 
bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me shumice dhe 
pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje 
me kete fushe.
Esmeralda Ulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HamidSallagaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIJA EXCHANGE
E-Mail: zyrefinance@yahoo.com  
Telefon: 0676516444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-773345-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787536-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport. Kembim valutor. Agjenci udhetimesh. Bar kafe-
Restorant, Hoteleri. Tregeti me shumice dhe pakice artikuj ushqimore dhe industril, 
Markete dhe Supermarkete. Tregeti me shumice dhe pakice i konfeksioneve, per burra, gra 
dhe femije te gjitha llojet e veshjeve (pantallona, xhaketa, fustane bluza te brendshme etj.) 
Si dhe aksesoret qe lidhen me keto konfeksione (kepuce çanta, ora etj. Tregeti me shumice 
dhe pakice te artikujve kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete 
fushe. Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe çdo gje qe ka lidhje me 
kete fushe.")          u be            ("Sherbim Rimbushje Elektronike,Pagesa per te 
Tretë,Ndermjetesime të tjera Financiare, Kembim valutor,Agjensi udhetimesh,Bar 
kafe-Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj ushqimore dhe 
industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6264DB6-C503-44B0-8B63-8F7B44FAB7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A28048A-3832-4D81-98AE-F82D9D0EBC3D
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fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789481-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.09.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim Rimbushje Elektronike,Pagesa per te Tretë,Ndermjetesime 
të tjera Financiare, Kembim valutor,Agjensi udhetimesh,Bar kafe-
Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj ushqimore dhe industril,Markete 
dhe Supermarkete.Tregeti me shumice dhe pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe femije 
te gjitha llojet e veshjeve (pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe 
aksesoret qe lidhen me keto konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete 
fushe, Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me 
kete fushe.")          u be            ("Sherbim Rimbushje Elektronike,Pagesa per te 
Tretë,Ndermjetesime të tjera Financiare, Agjensi udhetimesh,Bar kafe-
Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj ushqimore dhe 
industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete 
fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799419-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2021 per largimin e Hamid 
Sallagaj si administrator dhe emerimin e Esmeralda Ulaj si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Ulaj")                      Nga data 
"14/10/2021             Ne daten "14/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Hamid Sallagaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD6440-635A-48D2-9B8F-2B5441051FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2462584C-0066-4C97-9FAA-9D04A10D0F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE27CCB2-82B8-43D8-BD9D-319D373BB296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4049F8-F971-46E5-9F0F-BD322094DD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D099CA-A959-4FC1-BB86-730B8BB47E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A5E652-8A09-4B8E-A066-BDDF46E5F4DA
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807563-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim Rimbushje Elektronike,Pagesa per te Tretë,Ndermjetesime 
të tjera Financiare, Agjensi udhetimesh,Bar kafe-Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice 
dhe pakice artikuj ushqimore dhe industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti me shumice 
dhe pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete fushe.")          
u be            ("Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.Sherbim Rimbushje 
Elektronike,Pagesa per te Tretë,Ndermjetesime të tjera Financiare, Agjensi 
udhetimesh,Bar kafe-Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj 
ushqimore dhe industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete 
fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837194-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.Sherbim Rimbushje 
Elektronike,Pagesa per te Tretë,Ndermjetesime të tjera Financiare, Agjensi 
udhetimesh,Bar kafe-Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj ushqimore 
dhe industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete fushe.")          
u be            ("Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subekti financiar jobanke.Veprimtari 
e agjentit per arketime e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke.Veprimtari e agjentit komisioner.Sherbim Rimbushje 
Elektronike,Pagesa per te Tretë,Ndermjetesime të tjera Financiare, Agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68EB8F3-73B9-4AFE-8F40-DA382AEF9451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DB0D9-050B-4C28-A001-723C20172649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B4BCD4-D9D5-4939-95B9-DCCD0ACA1AF3
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udhetimesh,Bar kafe-Restorant,Hoteleri,Tregeti me shumice dhe pakice artikuj 
ushqimore dhe industril,Markete dhe Supermarkete.Tregeti me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona,xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione(kepuce canta,ora etj,Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe, Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete 
fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7F927-691B-410C-9150-18390AA9B74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F225E4-0BC4-445E-8400-F9FE65682F0D

